
Aspe Strana: 1

3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Základní rozpočet CÚ 2016

Soupis vedlejších a ostatních nákladů, JKSO 815 99

Rozpočet:

Dolní Lažany, most 36068-3

1

Objekt: 000

Stavba: III/36068

SOUPIS PRACÍ

Zatřídění JKSO: 815 99 Objekty zvláštní pozemní ostatní



Aspe Strana: 2

3.6.1.7

Dolní Lažany, most 36068-3

Soupis vedlejších a ostatních nákladů, JKSO 815 99

Základní rozpočet CÚ 2016

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/36068

000

1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zařízení staveniště01-ZS
 1 03110 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ KPL  1,000 ____________ ____________

Náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním objektů ZS, vč.přípojek 

energií, vč.plateb za energie, vč.úklidu ploch po ZS. Položka zahrnuje i náklady na 

oplocení stavební jámy dl.42m vč.výstražného osvětlení staveniště - osazení, 

pronájem, demontáž

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

Zařízení staveniště01-ZS ____________

Různé03-R
 2 02510 ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE KPL  1,000 ____________ ____________

DLE TKP, ZTKP není-li obsaženo v jedn.cenách za celý most

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

 3 02610 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE KPL  1,000 ____________ ____________

DLE TKP, ZTKP není-li obsaženo v jedn.cenách za celý most

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

 4 027302 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL  1,000 ____________ ____________

součinnost se správcem vedení NN E.ON, izolování vodičů v délce trasy 15.0m, 

ochrana a provizorní kotvení bet. sloupu

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

 5 02851 PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCÍ KČ  1,000 ____________ ____________

pasportizace objízdných tras před a po stavbě

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

 6 029111 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KPL  1,000 ____________ ____________

Zaměření skutečného provedení stavby, potřebné geodetické doměření během 

výstavby, doměření polohy kanalizačního potrubí po odkopání

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

 7 029112 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KPL  1,000 ____________ ____________

Geometrické plány stavby dle požadavku SOD



Aspe Strana: 3

3.6.1.7

Dolní Lažany, most 36068-3

Soupis vedlejších a ostatních nákladů, JKSO 815 99

Základní rozpočet CÚ 2016

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/36068

000

1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

 8 029119 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KPL  1,000 ____________ ____________

Vytýčení stávajících inženýrských sítí

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

 9 029201 OSTATNÍ POŽADAVKY - OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ KPL  1,000 ____________ ____________

Zajištění ochrany životního prostředí

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

 10 029404 OSTATNÍ POŽADAVKY - 1. HPP KPL  1,000 ____________ ____________

Zajištění 1. hlavní prohlídky propustku

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

 11 029412 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ EVIDENČNÍHO LISTU KPL  1,000 ____________ ____________

Zajištění evidenčního listu propustku podle ČSN 73 6220

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

 12 029431 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL  1,000 ____________ ____________

Vypracování dokumentace – realizační  - RDS (demolice původního mostu, 

vytyčení, tvar a výztuž monolitických šachet, skruž a bednění, pokrytí vozovky), 

vč.požadavků SOD

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

 13 029441 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ KPL  1,000 ____________ ____________

Vypracování dokumentace - skutečného provedení stavby DSPS včetně digitální 

formy, vč. závěrečné zprávy, vč. požadavků SOD

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

 14 029511 OSTATNÍ POŽADAVKY - POVODŇOVÝ A HAVARIJNÍ PLÁN KPL  1,000 ____________ ____________

Povodňový a havarijní plán na základě požadavků správce toku a dle skutečnosti

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

 15 037202 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL  1,000 ____________ ____________

Zajištění povolení a úhrada poplatků vzniklých na základě HMG zhotovitele v 

souladu s POV, včetně regulace dopravy; dopravní opatření a přechodné dopravní 

značení dle D1/Organizace výstavby po dobu 9 týdnů, vč. dopravy, montáže, 



Aspe Strana: 4

3.6.1.7

Dolní Lažany, most 36068-3

Soupis vedlejších a ostatních nákladů, JKSO 815 99

Základní rozpočet CÚ 2016

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/36068

000

1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

údržby, pronájmu, demontáže, odvozu

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

Různé03-R ____________

Celkem: ____________



Aspe Strana: 1

3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Základní rozpočet CÚ 2016

Most ev.č.36068-3, JKSO 821 11

Rozpočet:

Dolní Lažany, most 36068-3

1

Objekt: 201

Stavba: III/36068

SOUPIS PRACÍ

Zatřídění JKSO: 821 11 Mosty pozemních komunikací pro zatížení třídy A



Aspe Strana: 2

3.6.1.7

Dolní Lažany, most 36068-3

Most ev.č.36068-3, JKSO 821 11

Základní rozpočet CÚ 2016

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/36068

201

1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
 1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3  161,912 ____________ ____________

zemina, podkladní vrstvy vozovky

materiál dle položek:

133328:  61,292=61,292 [A]

131738:  100,620=100,620 [B]

Celkem: A+B=161,912 [C]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

 2 027121 PROVIZORNÍ PŘÍSTUPOVÉ CESTY - ZŘÍZENÍ M2  27,000 ____________ ____________

provizorní trasa pro pěší dl. 27,0 m, š.1,0m po dobu výstavby,  hutněná ŠD tl. 100 

mm (2,7 m3), vč. geotextilie (27,0 m2) pro odtěžení ŠD, zřízení - ČERPÁNÍ 

PODMÍNĚNO SOUHLASEM INVESTORA

27,0*1,0=27,000 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

 3 027123 PROVIZORNÍ PŘÍSTUPOVÉ CESTY - ZRUŠENÍ M2  27,000 ____________ ____________

odstranění provizorní komunikace pro pěší - ČERPÁNÍ PODMÍNĚNO SOUHLASEM 

INVESTORA

27,0*1,0=27,000 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

 4 03760 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ JÍMKY, STAV JÁMY A ŠACHTY KPL  1,000 ____________ ____________

dočasné převedení potoka plast.rourou DN400, dl.18,0+3,0m, (převedení zahrnuje i 

kanal.potrubí DN300, 400, 800) vč.zaústění, montáže, demontáže, pronájmu

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Zemní práce1
 5 11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2  1,500 ____________ ____________

odstranění keře u vtokové komory, vč.odvozu na skládku do 20 km

1,5*1,0=1,500 [A]



Aspe Strana: 3

3.6.1.7

Dolní Lažany, most 36068-3

Most ev.č.36068-3, JKSO 821 11

Základní rozpočet CÚ 2016

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/36068

201

1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

 6 11201 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS  1,000 ____________ ____________

průměr kmene 0,3m,  vč. odvozu do 20km a uložení na skládku

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

 7 113138 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, 

ODVOZ DO 20KM

M3  13,666 ____________ ____________

odtěžení obrusné vrstvy z penetračního makadamu tl.100mm, vč. odvozu na 

skládku KSÚSV v Moravských  Budějovicích do 20km

136,66*0,1=13,666 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

 8 113328 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, 

ODVOZ DO 20KM

M3  61,292 ____________ ____________

tl. 400 mm, v upravovaném úseku, vč. odvozu na skládku do 20 km

153,23*0,4=61,292 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

 9 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M  5,500 ____________ ____________

obrubník mezi římsou a chodníkem, včetně odvozu na skládku do 20km a poplatku 

za uložení

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

 10 121102 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 2KM M3  32,801 ____________ ____________

humózní vrstva tl. 150 mm, svahy kolem silnice, vč. odvozu a uložení na 

mezideponii do 2 km

(128,06+90,61)*0,15=32,801 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

 11 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3  100,620 ____________ ____________

hloubení jam pro vybourání původního mostu a pro betonové komory, odkopání 

kanalizačního potrubí, vč. odvozu na skládku do 20 km, vč. čerpání vody a zřízení 

jímek

50,52+23,10+27,00=100,620 [A]



Aspe Strana: 4

3.6.1.7

Dolní Lažany, most 36068-3

Most ev.č.36068-3, JKSO 821 11

Základní rozpočet CÚ 2016

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/36068

201

1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

 12 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  84,693 ____________ ____________

hutněný obsyp propustku, štěrkodrť frakce 0-32, hutnění na min. 97% PS, 

nakupovaný materiál splňující požadavky TP dodavatele propustku

7,63*11,1=84,693 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

 13 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3  15,120 ____________ ____________

vytvoření zemních krajnic, vč. nákupu s dovozem

(0,41+0,31)*21,0=15,120 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

 14 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  35,042 ____________ ____________

obsyp komor nakupovanou zeminou se zhutněním 96% PS, zemina vhodná do 

násyp.těles, vč. dovozu

12,4*2,49+7,4*0,99-3,16=35,042 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

 15 177899 ZÁPOROVÉ PAŽENÍ M2  36,000 ____________ ____________

pažení stěn výkopu, montáž, pronájem, demontáž

(6,0+10,0)*2,25=36,000 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

 16 18090 VŠEOBECNÉ ÚPRAVY OSTATNÍCH PLOCH M2  188,610 ____________ ____________

vyčištění, svahování, rozprostření humózní vrstvy tl. 150 mm včetně dovozu z 

mezideponie, osetí travním semenem

113,83+74,78=188,610 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

 17 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2  244,090 ____________ ____________

dno stavební jámy, vozovková pláň

191,04+53,05=244,090 [A]



Aspe Strana: 5

3.6.1.7

Dolní Lažany, most 36068-3

Most ev.č.36068-3, JKSO 821 11

Základní rozpočet CÚ 2016

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/36068

201

1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

 18 18481 OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM M2  1,600 ____________ ____________

prům. kmene do 0,15m 1 ks

4*0,20*2=1,600 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

Zemní práce1 ____________

Základy2
 19 21450 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA M3  53,000 ____________ ____________

sanace zemní pláně (aktivní zóny) v případě zastižení neúnosného podloží: 

odstranění stávajícího materiálu v tloušťce 0,50 m (53,0 m3), výměna za vrstvu 

hutněného kameniva potřebné frakce (předpoklad 0/63, 53,0 m3), včetně odvozu 

vytěžené neúnosné zeminy na skládku do 20 km, uložení a poplatku za uložení - 

ČERPÁNÍ PODMÍNĚNO SOUHLASEM INVESTORA

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

 20 272325 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) M3  3,870 ____________ ____________

základová deska, síranovzdorný beton C 30/37 XF4, XA2, vč. bednění

(8,1+4,8)*0,3=3,870 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

 21 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI B500B/R (10505) T  0,697 ____________ ____________

odhad 180kg/m3, vč. ochrany PKO

3,87*0,18=0,697 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

Základy2 ____________

Svislé konstrukce3
 22 389325 MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3  11,298 ____________ ____________



Aspe Strana: 6

3.6.1.7

Dolní Lažany, most 36068-3

Most ev.č.36068-3, JKSO 821 11

Základní rozpočet CÚ 2016

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/36068

201

1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

stěny a strop komor, síranovzdorný beton C 30/37 XF4, XA2, vč. bednění, 

prostupů, stupadel

5,049+4,20+3,87-0,963-0,858=11,298 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

 23 389365 VÝZTUŽ MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B T  2,260 ____________ ____________

stěny a strop komor,  odhad 200 kg/m3, vč. opatření PKO

11,298*0,2=2,260 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

Svislé konstrukce3 ____________

Vodorovné konstrukce4
 24 41394B STROPNÍ NOSNÍKY Z OCELI S 355 T  0,456 ____________ ____________

průvlaky stropů kolem revizních vstupů, ocelové nosníky Ič.220 (31,01kg/mb), 

dodávka, montáž, vč.přivaření betonářské výztuže, ČERPÁNÍ PODMÍNĚNO 

SOUHLASEM INVESTORA

3*(2,5+1,0+1,4)*31,01 /1000=0,456 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

 25 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3  1,504 ____________ ____________

podkladní beton tl.100mm pod základ.deskou

(9,28+5,76)*0,1=1,504 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

 26 45157 A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3  17,094 ____________ ____________

hutněné lože propustku, štěrkodrť frakce 0-20, hutnění na min. 98% PS, 

nakupovaný materiál splňující požadavky TP dodavatele propustku

1,54*11,1=17,094 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

 27 45157 B PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3  4,329 ____________ ____________



Aspe Strana: 7

3.6.1.7

Dolní Lažany, most 36068-3

Most ev.č.36068-3, JKSO 821 11

Základní rozpočet CÚ 2016

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/36068

201

1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

nehutněné lože propustku, štěrkodrť frakce 0-20, nakupovaný materiál splňující 

požadavky TP dodavatele propustku

0,39*11,1=4,329 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

 28 458312 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z PROST BETONU DO C12/15 (B15) M3  9,810 ____________ ____________

C 12/15, výplňový beton pod vyústěním potrubí do komor

0,71*11,4+0,33*5,2=9,810 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

 29 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3  2,232 ____________ ____________

lomový kámen tl. 200 mm do beton. lože tl. 100 mm, C20/25n XA2, celk min. tl. 300 

mm, odláždění dna komor, včetně vyspárování cementovou maltou XA2

(5,04+2,40)*0,3=2,232 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

Vodorovné konstrukce4 ____________

Komunikace5
 30 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3  56,834 ____________ ____________

podsypné vrstvy vozovky tl.150mm + prům tl.160mm podle příč.sklonu vozovky

175,12*0,15+191,04*0,16=56,834 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

 31 56930 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI M3  2,100 ____________ ____________

nové krajnice (tl.15 cm) ŠD 0-32, vč. dovozu

0,05*21,0*2=2,100 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

 32 572121 INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2 M2  175,120 ____________ ____________

na ŠD

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny



Aspe Strana: 8

3.6.1.7

Dolní Lažany, most 36068-3

Most ev.č.36068-3, JKSO 821 11

Základní rozpočet CÚ 2016

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/36068

201

1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 33 572211 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 M2  310,910 ____________ ____________

2 vrstvy, pod ACO11+, pod ACL16+

158,02+152,89=310,910 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

 34 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2  152,890 ____________ ____________

asf. beton ACO 11+, tl. 40 mm, v celém úseku

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

 35 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM M2  158,020 ____________ ____________

asf. beton ACL 16+, tl. 60 mm, v celém úseku

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

 36 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM M2  164,200 ____________ ____________

asf.beton ACP 16+, tl. 50mm

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

Komunikace5 ____________

Přidružená stavební výroba7
 37 711111 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI 

ASFALTOVÝMI NÁTĚRY

M2  47,270 ____________ ____________

obsypané povrchy komor (1xNp+2xNa)

25,65+21,62=47,270 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

 38 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2  47,270 ____________ ____________

vrstva geotextilie jako ochrana proti poškození nátěru hmotnost min. 600 g/m2; min. 

tl. 6 mm, tažnost min. 70%, funkce ochranná

25,65+21,62=47,270 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

 39 78381 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S1 (OS-A) M2  12,900 ____________ ____________



Aspe Strana: 9

3.6.1.7

Dolní Lažany, most 36068-3

Most ev.č.36068-3, JKSO 821 11

Základní rozpočet CÚ 2016

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/36068

201

1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

sekundární ochrana stropů proti CH.R.P.

8,1+4,8=12,900 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

Přidružená stavební výroba7 ____________

Potrubí8
 40 81460 POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 800MM M  4,000 ____________ ____________

Obnova potrubí DN800 na vtoku, betonové roury hrdlové DN800 dl.2x2,0m, vč. 

dopravy a uložení do bet. lože, vč.zkrácení roury řezáním - plocha=2*0.29=0.58m2

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

 41 81471 POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 1000MM M  2,000 ____________ ____________

Obnova potrubí DN1000 na výtoku, betonové roury hrdlové DN1000 dl.2,0m, vč. 

dopravy a uložení do bet. lože, vč.zkrácení roury řezáním - plocha=0.34m2

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

 42 87445 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM M  4,000 ____________ ____________

obnova kanalizace DN300 s ochr. obetonováním, vč.flexibilní spojky na přechodu 

beton-plast, vč.utěsnění prostupu komorou, vč.seříznutí roury

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

 43 87446 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM M  6,000 ____________ ____________

obnova kanalizace DN400 s ochr. obetonováním, vč.flexibilní spojky na přechodu 

beton-plast, vč.utěsnění prostupu komorou, vč.seříznutí roury

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

 44 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS  1,000 ____________ ____________

vpusť hl. 900 mm z betonových rour DN450 včetně litinové mříže a přípojky délky 

1,5 m z plastového potr. DN200mm, vč.podkl.betonu a obetonování. vč. hloubení a 

zpětného zásypu hutněnou štěrkodrtí, vč.kompletace

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

 45 899113 POKLOPY KOMPOZITNÍ SAMOSTATNÉ KUS  2,000 ____________ ____________

revizní vstup do komor - kompozitní pokop 600/600, D400 vč.osazení



Aspe Strana: 10

3.6.1.7

Dolní Lažany, most 36068-3

Most ev.č.36068-3, JKSO 821 11

Základní rozpočet CÚ 2016

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/36068

201

1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

Potrubí8 ____________

Ostatní konstrukce a práce9
 46 9112A3 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M  12,200 ____________ ____________

ocelové zábradlí (trubková madla, sloupky z Ič.80), vč.odvozu do 20km a uložení u 

investora

2*6,1=12,200 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

 47 914113 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - 

DEMONTÁŽ

KUS  8,000 ____________ ____________

demontáž stávajícího SDZ u mostu, vč.sloupku (2ks),vč. odstranění bet.patky, vč. 

odvozu do depozitu investora KSÚSV do 20 km

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

 48 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

150MM

M  4,000 ____________ ____________

osazení obrubníku 250/150mm, vč.bet. podkladu 0,48m3

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

 49 918372 PROPUSTY Z TRUB DN 1200MM M  11,900 ____________ ____________

propustek DN1200, trouby HDPE, vč. uložení, vč. seříznutí šikmých čel a 

spojkování, vč. ztížených podmínek při ukládání pod vzdušným vedením CETIN, vč. 

všech souvisejících prací

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

 50 931314 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 400MM2 M  42,700 ____________ ____________

příčně vozovkou na spoji nové a stávající vozovky, vč.proříznutí, vč.předtěsnění

9,4+3,8+4,5+25,0=42,700 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

 51 93134 TĚSNĚNÍ DILATAČNÍCH SPAR ASFALTOVOU PÁSKOU M  61,800 ____________ ____________

přelep pracovní spáry komor, základová deska-stěna (rub, líc), stěna-strop, včetně 



Aspe Strana: 11

3.6.1.7

Dolní Lažany, most 36068-3

Most ev.č.36068-3, JKSO 821 11

Základní rozpočet CÚ 2016

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/36068

201

1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

vytvoření fabionů

2*(12,2+10,0)+9,8+7,6=61,800 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

 52 93631 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR BETON MONOLIT KUS  1,000 ____________ ____________

letopočet výstavby (vlisem do betonu)

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

 53 94890 PODPĚRNÉ SKRUŽE - ZŘÍZENÍ A ODSTRANĚNÍ M3OP  12,411 ____________ ____________

skruž pod stropy komor

5,04*1,65+2,34*1,75=12,411 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

 54 966138 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM M3  39,400 ____________ ____________

bourání základů, opěr, zdivo komor na  vtoku a výtoku, křídel, vč. odvozu do 20 km, 

uložení na skládku a poplatku za uložení

9,216+12,27+10,545+7,369=39,400 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

 55 966158 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM M3  4,088 ____________ ____________

bet.roury DN300, 400, 800, 1000, vpust, spádový beton, vč. odvozu do 20 km, 

uložení na skládku a poplatku za uložení

0,32+0,876+0,58+0,782+0,09+1,44=4,088 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

 56 966168 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM M3  12,517 ____________ ____________

deska NK, úložné prahy, stropní prefabrikáty, římsy,  vč. odvozu do 20 km, uložení 

na skládku  a poplatku za uložení

5,983+3,456+2,025+0,09+0,963=12,517 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

 57 97817 ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE M2  31,920 ____________ ____________

odstranění stávajícího izolace z NAIP tl. 10mm, včetně odvozu do 20 km na skládku 

k tomu určenou, vč. uložení na skládku a poplatku za uložení, položka bude 



Aspe Strana: 12

3.6.1.7

Dolní Lažany, most 36068-3

Most ev.č.36068-3, JKSO 821 11

Základní rozpočet CÚ 2016

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/36068

201

1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

čerpána se souhlasem TDS

6,65*4,80=31,920 [A]

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



Aspe Strana: 1

3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Základní rozpočet CÚ 2016

Přeložka sdělovacího kabelů CETIN, JKSO 828 8

Rozpočet:

Dolní Lažany, most 36068-3

1

Objekt: 401

Stavba: III/36068

SOUPIS PRACÍ

Zatřídění JKSO: 828 81 Vedení kabelová sdělovací dálková



Aspe Strana: 2

3.6.1.7

Dolní Lažany, most 36068-3

Přeložka sdělovacího kabelů CETIN, JKSO 828 8

Základní rozpočet CÚ 2016

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/36068

401

1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
 1 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL  1,000 ____________ ____________

přeložka metalického kabelu CETIN za výtokovou komoru, vč. součinnostI se 

správcem, projektu přeložky, vytýčení polohy, odkopání, přeložení, ochrany, 

zasypání, vč.zajištění kotrol, přejímek atd..

Bude vypořádáno na základě samostatné smlouvy objednatele s CETIN

Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Celkem: ____________


